Σχέδιο Συμφωνητικού  
4. Ειδικοί Όροι  
5. Πίνακες Οικονομικής Προσφοράς 
6. Γενικοί Όροι 
7.       Ασφαλίσεις 
8.       Υποδείγματα  
9.       Τεχνικό Μέρος  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός Έργου - Σύστημα προσφοράς 

1. Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε επτακόσιες εβδομήντα χιλιάδες ευρώ (€770.000,00), 

χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  
Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €69.300,00 (9% επί του προϋπολογισμού, απολύτως σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 156 §3 του ν.4412/2016). 

2.  Οι Διαγωνιζόμενοι συμπληρώνουν επί ποινή απόρριψης πλήρως, χωρίς σχόλια, όρους και